
Storia della CGdL dalla guerra di
Libia all'intervento : 1911-1915
Read More
SKU: 15559
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Pepe, Adolfoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1971

Product Description
VII, 397 pagine; 22 cm. Brossura con sovracop. , tracce di polvere alla sovracop. e carta
ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15559)

Catologo Libreria Viborada
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Intellettuali e PCI, 1944-1958
Read More
SKU: 15546
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ajello, Nelloeditore: Laterzaluogo-edizione:
Roma Barianno-edizione: 1979

Product Description
VIII, 567 pagine ; 21 cm, legatura editoriale con sovracop. come da foto, carta ingiallita rilegato
Molto buono (Very Good) 1. edizione(15546)

Scritti politici 10: L'Europa
senza pace ; La decadenza
dell'Europa ; La tragedia
dell'Europa, a cura di Maria
Sandirocco ; prefazione di
Oreste Ferrar
Read More
SKU: 15542
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Nitti, Francescoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1959

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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XL, 722 pagine; 22 cm. brossura con sovracop., mancanze alla sovracop. restaurate come da
foto, carta ingiallita ma libro intonso brossura Molto buono (Very Good) (15542)

La rivolta antispagnola a Napoli.
Le origini (1585-1647)
Read More
SKU: 15496
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Villari, Rosarioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 320 pagine, brossura, lievi segni del tempo alla cop. (tracce di polvere e abrasioni lievi al
dorso) brossura Molto buono (Very Good) (15496)

Catologo Libreria Viborada
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La rivoluzione francese, 2
volumi
Read More
SKU: 15132
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Furet Françoiseditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 2 volumi, 688 pagine complessive, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto
buono (Very Good) (15132)

Catologo Libreria Viborada
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La parola nel labirinto : societ??
e scrittura del Manierismo a
Napoli
Read More
SKU: 14988
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Quondam Amedeoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1975

Product Description
327 pagine; 21 cm. brossura, fioriture al taglio, carta naturalmente ingiallita brossura Buono
(Good) 1. edizione(14988)

Catologo Libreria Viborada
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Umano-disumano.
Commissariati e prigioni
nell'Europa di oggi
Read More
SKU: 14556
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Cassese, Antonioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 176 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(14556)

Bramante
Read More
SKU: 14327
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Bruschi, Arnaldoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 2001

Product Description
In 8, 336 pagine: illustrato, brossura, carta leggermente ingiallita e firma di possesso
all'antiporta brossura Molto buono (Very Good) (14327)

Catologo Libreria Viborada
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La codificazione del diritto in
Italia (1865-1942)
Read More
SKU: 13898
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Ghisalberti Carloeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 2006

Product Description
In 8, 314 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13898)

Le due anime di Faust. Scritti di
economia e politica
Read More
SKU: 13498
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Guido Carli - a cura di Paolo Peluffoeditore:
Laterzaluogo-edizione: Barianno-edizione: 1995

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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In 8, 266 pagine, legatura editoriale in tela blu e acetato di protezione, in custodia rilegato
Ottimo (Fine) 1. edizione(13498)

Sraffa e la teoria dei prezzi
Read More
SKU: 13150
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Roncaglia Alessandroeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1980

Product Description
XV, 237 pagine. 21 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (13150)

Catologo Libreria Viborada
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Storia della Russia
contemporanea (1853-1996)
Read More
SKU: 12957
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Benvenuti Francescoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. 376. Brossura. Alcune sottolineature a penna alle ultime 20 pagine brossura Molto
buono (Very Good) (12957)

Catologo Libreria Viborada
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